
VILLE DE DUMBEA – 66, avenue de la Vallée – 98835 DUMBEA – Tél : 41 40 00 – FAX : 41 80 40 - COURRIEL : courrier@ville-dumbea.nc – site internet : www.ville-dumbea.nc  

 
 

 
République Française     

Nouvelle-Calédonie     
Province Sud 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Nos réf. : DDP/SCV/JP/N°1710 

COMMUNIQUE 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

→ Pour parution sur la plateforme des marchés publics dès réception pendant 2 mois. 

Pour le maire et par délégation, 
Le directeur du développement durable 
et de la proximité, 
 
 
 
 
Steeve VAKIE 

Ampliation  : Chargé de communication DBA 

  
 

Ville de Dumbéa 
 

AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHES 

 
1) Maître de l’ouvrage 
 Ville de Dumbéa. 
 
2) Attribution des marchés 
 Le maire porte à la connaissance du public l’attribution des marchés suivants : 

 

→ Marché n° 98 205 23 S 20 suite à l’appel d’offres paru le 24 mars 2023 notifié le 27 juillet 2023. 

→ Intitulé « Entretien de l’éclairage public de la Ville de Dumbéa – années 2023 à 2025 » : 

→ Lot n°1 : Éclairage sur voierie (candélabres) ; éclairage des parcs de jeux (hors équipement 
sportif) 
Montant sur 2 années : 47 106 710 FCFP HT (soit 49 933 113 FCFP TTC) 

→ Lot n°2 : Décoration de Noël 
Montant sur 2 années : 10 526 920 FCFP HT (soit 11 158 535 FCFP TTC) 

→ Attribué à l’entreprise CEGELEC NC SAS (enseigne OMEXOM) 

→ Pour un montant total pour les 2 ans de : cinquante-sept-millions-six-cent-trente-trois-mille-six-
cent-trente (57 633 630) francs CFP HT (soit 61 091 648 FCFP TTC) 

 

→ Marché n° 98 205 23 S 23 suite à l’appel d’offres paru le 24 mars 2023 notifié le 31 août 2023. 

→ Intitulé « Entretien de l’éclairage public de la Ville de Dumbéa – années 2023 à 2025 » : 

→ Lot n°3 : Gros travaux et travaux neufs 

→ Attribué à l’entreprise CEGELEC NC SAS (enseigne OMEXOM) 

→ Pour un montant pour les 2 ans de : quinze-millions-neuf-cent-quatre-vingt-douze-mille-sept-
cent-quarante (15 992 740) francs CFP HT (soit 16 952 304 FCFP TTC) 

 
 

« A compter de la notification respective, les marchés susmentionnés pourront être consultés sur 
demande écrite auprès de la Ville de Dumbéa, et ce dans le respect de la législation et 
réglementation relative à la commission d’accès aux documents administratifs ». 

 
Le maire, 
Georges Naturel 

 

Le 6 septembre 2023 
 

Le maire 
 

aux 
 

Destinataires ci-dessous 

mailto:courrier@ville-dumbea.nc
http://www.ville-dumbea.nc/

